
 

Dane aktualne na dzień: 01-04-2026 16:59

Link do produktu: https://utih.pl/plyn-do-mycia-paneli-solarnych-i-fotowoltaicznych-professional-1l-teger-p-37617.html

  
Płyn do mycia paneli solarnych i
fotowoltaicznych PROFESSIONAL 1l
TEGER

Cena 19,00 zł

Numer katalogowy T-W-SR1028

Kod producenta T-W-SR1028

Kod EAN 5902287241372

EAN (GTIN) 5902287241372

Marka Teger

Pojemność 1

Waga 1.05

Kod producenta T-W-SR1028

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

1.05

Opis produktu

Płyn do mycia i konserwacji paneli solarnych i
fotowoltaicznych PROFESSIONAL 1l - atomizer / TEGER [T-
W-SR1028]
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Płyn do mycia i konserwacji paneli solarnych, fotowoltaicznych PROFESSIONAL 1l - atomizer / TEGER

Wysoce skuteczny płyn do mycia paneli solarnych/fotowoltaicznych bez konieczności rozcieńczania. Specjalnie
dobrany atomizer umożliwia łatwą i skuteczną aplikację środka na panele umieszczone na gruncie. Szerokie
spektrum działania i doskonałe właściwości umożliwiają skuteczne usuwanie zabrudzeń eksploatacyjnych takich
jak: sadza, kurz i pyłki, ptasie odchody oraz osady i nacieki mineralne.

Tworzy 100% przepuszczalną powłokę ochronną spowalniającą ponowne osadzanie się zanieczyszczeń.

Nie powoduje uszkodzeń szkła, tworzyw sztucznych, gumowych uszczelek, aluminium i powierzchni
lakierowanych.

Biodegradowalny. Przyjazny dla środowiska.

Sposób użycia: Wszelkie prace konserwacyjne z użyciem płynu należy przeprowadzać w pochmurne dni lub gdy
powierzchnia paneli nie jest gorąca. Preparat nakładać bezpośrednio na czyszczoną powierzchnie metodą
natryskową. Pozostawić na ok 1-2 min. Nie dopuszczać do wyschnięcia płynu na powierzchni. Umyć
powierzchnie za pomocą odpowiedniej szmatki lub szczotki/myjki do paneli fotowoltaicznych (należy zawsze
stosować się do zaleceń producenta paneli). Następnie spłukać gruntownie czystą wodą. W celu zapewnienia
najlepszego efektu można użyć wody zdemineralizowanej, a umytą powierzchnie osuszyć za pomocą
odpowiedniej ściągaczki (rakli).

UWAGA! Nie stosować bezpośrednio na słońcu lub gdy powierzchnia paneli jest gorąca.

Zaleca się czyszczenie paneli przynajmniej 2 razy w roku - w sezonach wiosennym i jesiennym.
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